Wert, (4) een deel van een beemd in Molenbroek, tussen Willelmus molenaar enerzijds en Ghibekinus zv Lanen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Marcelius dictus Coninc maritus et tutor legitimus ut asserebat Ermgardis sue uxoris filie quondam Nijcholai dicti Reijmbrant annuam et hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis (dg: solvendam) quam dictus Marcelius (dg: ann) se solvendam habere dicebat anno quolibet hereditarie in festo nativitatis beate Marie virginis #et# in Buscoducis (dg: tr) ad domum eiusdem Marcelii tradendam et deliberandam de nemore (dg: d) Nijcholai dicti Wert de Hees (dg: et Ghisella filia Elizabeth dicte tSweerts de Hees) sito in parochia de Hees inter hereditatem Marcelii dicti Meijnsen soen ex uno et inter hereditatem Henrici cognati decani de Hees ex alio atque de quatuor et dimidio virgatis terre prati feni sitis in dicta parochia in loco dicto Molenbroec atque de uno prato feni in predicto loco (dg: sito) Molenbroec sito ad prefatum Nijcholaum Wert spectantibus ac de quadam portione prati siti in loco iamdicto inter hereditatem Willelmi molendinarii ex uno et inter hereditatem Ghibekini filii Lanen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Petro Pijnappel ab eodem promittens warandiam et questionem proximitatis et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis promisit insuper super omnia sufficientes facere. Testes Spina et Nijcholaus datum in vigilia penthecostes.

BP 1175 f 162r 07 za 27-05-1368.

Gerardus gnd Vleeshouwer zvw Johannes gnd Grove verkocht aan zijn broer Henricus Groveken (1) het deel, dat aan voornoemde Gerardus gekomen was na overlijden van zijn oom Theodericus Grove resp. dat aan hem zal komen na overlijden van Mechtildis wv voornoemde Theodericus, in alle goederen die voornoemde wijlen Theodericus nagelaten had, (2) het deel dat voornoemde Gerardus van verschillende personen verworven had in voornoemde goederen.

Gerardus dictus Vleeshouwer filius quondam Johannis dicti Grove totam partem et omne ius sibi de morte quondam Theoderici Grove sui avunculi successione advolutas atque post mortem Mechtildis uxoris eiusdem quondam Theoderici successione advolvendas (dg: in omnibus et s atque) in omnibus bonis que dictus quondam Theodericus in sua morte post se reliquit ubicumque locorum tam in humido et atque totam partem et omne ius quam et quod idem Gerardus acquisiverat erga personas quascumque in eisdem bonis ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Groveken suo fratri promittens ratam servare obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijssel et Maechelem datum ut supra.

BP 1175 f 162r 08 za 27-05-1368.

Voornoemde Gerardus beloofde aan voornoemde Henricus Groveken 37 pond geld met Sint-Jan over 2 jaar (ma 24-06-1370) te betalen. Voornoemde Henricus verklaarde dat hiermee voornoemde Gerardus al zijn schulden aan hem heeft betaald.

Dictus Gerardus promisit super omnia dicto Henrico Groveken XXXVII libras monete a nativitate Johannis proxima ultra duos annos persolvendas #Testes datum ut supra# et recognovit dictus Henricus sibi dictum Gerardum plenarie persolvisse omnia et singula debita que debebat sibi a quocumque tempore evoluto usque in presentem diem excepta dicta pecunia. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 162r 09 za 27-05-1368.

Voornoemde Henricus beloofde voornoemde Gerardus schadeloos te houden van een b-erfcijns van 11 pond die voornoemde Henricus aan Johannes Nolleken had verkocht.

Solvit. Scabini noluerunt.

Dictus Henricus promisit super omnia quod ipse dictum Gerardum indempnem conservabit de hereditario censu undecim librarum quem dictus (dg: G) Henricus Johanni Nolleken vendiderat #ut dicebat# et a quibuscumque dampnis et expensis indempnem conservabit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 162r 10 do 01-06-1368.

Willelmus Luwe vleeshouwer beloofde aan Adam van Mierde, tbv Metta dvw Jacobus Coptijt, 8¼ mottoen met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1378) te betalen.

Willelmus Luwe carnifex promisit super omnia Ade de Miede ad opus Mette filie quondam Jacobi Coptijt octo mutones et quartam partem mutonis ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Wellinus datum quinta post penthecostes.

BP 1175 f 162r 11 do 01-06-1368.

Gheldolphus gnd Gheldeken van Brakel vernaderde, in aanwezigheid van Henricus Witloc, een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Henricus Witloc verkocht door Henricus Wargaren.

Solvit.

Gheldolphus dictus Gheldeken de Brakel #in presentia Henrici Witloc# prebuit et exhibuit patentes denarios quos suos etc ad redimendum ex jure proximitatis hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco venditam Henrico Witloc predicto ut dicebat #ab Henrico Wargaren#. Testes Spina et Wellinus datum supra.

BP 1175 f 162r 12 do 01-06-1368.

De broers Henricus en Gerardus, nzvw hr Willelmus van Aa investiet van Ghestel en Heijlwigis dvw Otto van Zelischem, beloofden aan hun moeder een lijfrente van 10 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit al hun goederen.

Solvit.

(dg: Gerardus et Willelmus fil) #Henricus et Gerardus# fratres filii naturales quondam (dg: quo) domini Willelmi de Aa investiti de Ghestel promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Heijlwigis filie quondam Ottonis de Zelischem eorum matri vitalem pensionem X librarum monete (dg: so) anno quolibet ad vitam dicte Heijlwigis et non' purificatione ex omnibus suis bonis ubicumque locorum sitis ut dicebat. Testes datum supra.